
Муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 102 
 
 
 
 
 
 

ПРИКАЗ 
 
 

26.04.2022                                                                                                                    02-03/54 
 
 

Об утверждении годовой циклограммы проведения контрольно - оценочных процедур ВСОКО в 

детском саду № 102 

В целях выполнения требований п.п. 13 п.З ст. 28Федерального закона от 29.12.2012 № 127 - ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации» по обеспечению функционирования внутренней системы 

оценки качества образования, руководствуясь Уставом детского сада № 102 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.  Утвердить годовую циклограмму проведения контрольно - оценочных процедур ВСОКО в 

детском саду № 102 (Приложение 1) 
2.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 
 
 
 
Заведующий д/с №102 ____________________________Боронина Е.Г. 


		2023-01-09T10:22:23+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 102




